
Montageanleitung
Installation instructions
Instructions d’assemblage
Instrucciones de montaje
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Subject to 
alterations
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Ausrichtbeschlag Plano�t für Schiebetüren
Plano�t straightening system for sliding doors
Ferrure de redressement de portes coulissantes Plano�t
Herraje de alineación Plano�t para puertas corredizas

gilt für Artikel:
applies to Cat. No.:
valable pour référence :
adecuado para N° de ref.:
407.90.200-201
407.90.220-221
407.90.700-701
407.90.720-721

Einstellungsmöglichkeiten
Adjustment options
Possibilités de réglage
Posibilidades de ajuste

FITT-10225
Issue 1
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max. 250 mm

max. 250 mm

<= 1900 / 2175 mm10 mm

Ø 35 mm

12,5 mm

8 mm
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